DE  LICITAÇÃO,  junto  a  DISIGN  MOVEIS  PROJETADOS  LTDA,
inscrito no CNPJ: 10.194.332/0001-08, visando a Contratação de
empresa  para  fornecimento  e  instalação  de  móveis  planejados
(MDF)  –  Anexo  I  da  Câmara  Municipal  de  Parazinho/RN..,,  no
importe global de R$:46.490,00 (quarenta e seis mil quatrocentos e
noventa  reais).mediante  contratação  direta,  após  cotações  de
preços,  realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido
processo supramencionado.

Parazinho/RN, 18 de novembro de 2025

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal